ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 12.095.721/0001-01
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Rua 07 de Setembro, S/N, Planalto, CEP.: 68.210-000 - Curuá/PA.

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

O Município de Curuá/PA, através da Secretaria de Saúde, inscrito no CNPJ
Nº 12.095.721/0001-01, localizada na Av 07 de Setembro, S/N – Planalto, nesta cidade
de Curuá/PA, Neste ato representada pela Sra, Aldenize Ferreira Ribeiro Secretária
Municipal de Saúde, nos termos do Art. 75, inciso II combinado com o §3 da Lei Federal
nº 14.133/21, torna público que, tem interesse em realizar a DISPENSA DE LICITAÇÃO
PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES DESTINADOS AO
ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CURUÁ/ PA, com
base na justificativa anexa nos autos processuais e termo de referência.

Os interessados em participar deveram enviar suas propostas em
consonância com a descrição do termo de referência para o e-mail:
cplcurua@gmail.com ou entregar no endereço: Rua 03 de Dezembro, nº 307 – Santa
Terezinha, CEP: 68.210-000, nesta cidade de Curuá/PA, no horário das 08:00h às
14:00h, até o dia 23 de abril de 2024.

Curuá/PA, 18 de abril de 2024

_____________________________
ALDENIZE FERREIRA RIBEIRO
Secretária Municipal de Saúde

mailto:cplcurua@gmail.com

		2024-05-06T11:31:20-0300
	ALDENIZE FERREIRA RIBEIRO:68321945287